sTANHERD

ESTAD0 DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇ
CULTURA

PUBLICAÇÃO DE RESULTADOS

A secretaria municipal de Educação de Castanheira/MT torna público o
resultado da Análise de Currículos pela comissáo de seleção de formador do

LEEI 2025-2026 DO EDITAL 001/2025 com inscrições realizados de 01 de
setembro 03 de setembro de 2025.

Os candidatos(as) aprovados(as) encontram-se listados em ordem de
classificação:

Nome do candidato(a)
1° Jessica Thailis Freitas de Macedo

2° Edineia dos Santos Monteiro

35 pontos

usicin . Bant

23 pontos

nota/classificação

Recursos: Os(as) candidatos(as) que desejarem interpor recurso poderão
fazê-lo no período de 10 de setembro, conforme orientações constantes no
edital.

Informações adicionais podem ser obtidas juntoà secretaria municipal de
Educação de Castanheira pelo Endereço: Av. Nossa sernhora Aparecida Bairro:

Santa Rita ou e-mail sec.01.cast@gmail.com.

09 de setembro de 2025

Rozelei Maria Pilegi Nunes
Secretária Municipal de Educação

Prefeitura Municipal - Gestão 2025/2028
Avenida Nossa Senhora Aparecida, 740 - Bairro Santa Rita, 78345-000, (66) 3581-1463 Castanheira-MT

CNPJ: 24.772.154/0001-60 e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }